Rua Ludgardes Hoffmann Riedi, s/nº., Jardim Paraná,

Paço Municipal, CEP: 78460-000

Fone: 3376-4200

www.nobres.mt.gov.br

Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Nobres
CNPJ: 03.424.272/0001-07

PORTARIA Nº. 033/2015

“Constitui a Comissão Municipal

Organizadora das festividades do

Aniversário de Nobres/MT”.

O Prefeito Municipal de Nobres, Estado de Mato Grosso, Sr.

SEBASTIÃO GILMAR LUIZ DA SILVA, no uso das atribuições legais lhe

conferida pela Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º. Fica constituída a Comissão Municipal Organizadora

das festividades do Aniversário de Nobres/MT, com objetivo de coordenar

as atividades do evento, que acontecerão nos dias 27/04/2015 a

03/05/2015.

Art. 2º. Ficam designados os membros coordenadores abaixo

relacionados para comporem a Comissão:

Coordenação Geral:

 Eva Valdineia Pereira

 Caroline Alda Brusamarello Weihrich

 Roberto Rogério da Silva Dias

 Cleber de Oliveira Leite

 Benedito Fernandes de Souza

Rua Ludgardes Hoffmann Riedi, s/nº., Jardim Paraná,

Paço Municipal, CEP: 78460-000

Fone: 3376-4200

www.nobres.mt.gov.br

Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Nobres
CNPJ: 03.424.272/0001-07

Art. 3º. A Comissão Municipal Organizadora constituída por

esta Portaria fica desfeita ao término das festividades do aniversário de

Nobres/MT.

Art. 4º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nobres/MT, em 09 de fevereiro de 2015.

Sebastião Gilmar Luiz da Silva
Prefeito Municipal de Nobres